
UCHWAŁA NR XXII/188/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 2 lipca 2020 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek dla działek nr 353,
80/2, 71/13, 77/1 177/2 obr. 0002 Czaplinek, nr 36 i części dziatki nr 11/5 obr. 0003 Czaplinek, nr 212/1,

272/5, 272/7, 272/6 i 272/4 obr. 0003 Czaplinek.

Na podstawie art. 20 ust. I ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. 22020 r. poz. 293, z późn. zm.) w związku z uchwalą Nr IV/29/19 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
24 stycznia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Czaplinek dla dziatek nr 353. 80/2, 7 l/13. 77/l i 77/2 obr. 0002 Czaplinek. nr 36 i części
dzialki nr II/5 obr. 0003 Czaplinek. nr 272/1, 272/5. 272/7. 272/6 i 272/4 obr. 0003 Czaplinek, oraz po
stwierdzeniu, że ustalenia planu nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Czaplinek. przyjętego uchwałą Nr XX VII/194/2001 Rady Miejskiej u Czaplinku zdnia
28 września 2001 r., zmienionego uchwalą Nr XLIII/371/09 z dnia 18 września 2009 r.. uchwalą
Nr XLIII/372/09 zdnia 18 września 2009 r. i uchwalą Nr XX Vii/241/16 zdnia 24 listopada 2016 r., Rada
Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

Rozdział 1
Ustalenia ogólne

1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek dla dziatek nr
353, 80/2, 71/13, 77/l i 77/2 obr. 0002 Czaplinek, nr 36 i części dzialki nr 1115 obr. 0003 Czaplinek, nr 272/1,
272/5, 272/7, 272/6 i 272/4 obr. 0003 Czaplinek po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Czaplinek (uchwała Nr XXVII/24 l/16
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 listopada 2016 r. z późn. zm.), zwany dalej ..planem”.

2. Granice planu miejscowego przedstawiono na rysunku planu. stanowiącym zalączniki l-4 do niniejszej
uchwały.

3. Integralną część uchwały stanowią:

1) rysunek planu zatytułowany ..Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek dla
działek nr 353. 80/2. 71/13. 77/l i 77/2 obr. 0002 Czaplinek, nr 36 i części działki nr 11/5 obr.
0003 Czaplinek, nr 272/1, 272/5, 272/7. 272/6 i 272/4 obr. 0003 Czapłinek, opracowany w skali 1: I 000.
wraz z wyrysem ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Czaplinek, stanowiący zalączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały;

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Czaptinku o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu,
stanowiące zalącznik nr 5 do niniejszej uchwały;

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Czaplinku o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich flnansowania,
stanowiące zalącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

2. I. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa 0:

1) budynku pomocniczym — należy przez to rozumieć budynek garażowy. budynek gospodarczy lub
budynek garażowo-gospodarczy;

2) dachu płaskim — należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych od 0° do 16°;

3) dachu stromym — należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci dachowych powyżej 16° do
45° dwu- lub wiełospadowy, z symetrycznym kątem spadku glównych połaci dachowych;

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię określającą najmniejszą odległość od
linii rozgraniczającej terenu, wjakiej mogą być sytuowane ściany budynków;

5) obowiązującej linii zabudowy — należy przez to rozumieć linię, na której nakazuje się sytuować minimum
60% długości ściany elewacji frontowej budynku, przy czym linia ta będzie linią nieprzekraczalną dla

Id: A8338FDE-9D20-4390-9723-AA03228BA9D3. Podpisany SLrona I



budynków gospodarczych i garażowych na terenach, gdzie zapisy niniejszej uchwały dopuszczają ich
lokalizację;

6) powierzchni zabudowy — należy przez to rozumieć powierzchnię zabudowy wszystkich budynków
zlokalizowanych na działce, tj.: przez powierzchnię zabudowy rozumie się powierzchnię terenu zajętą
przez budynek w stanie wykończonym. Powierzchnia zabudowy jest wyznaczona przez rzut pionowy
zewnętrznych krawędzi budynku na powierzchnię terenu. Do powierzchni zabudowy nie wlicza się:
powierzchni schodów zewnętrznych, ramp zewnętrznych, daszków, markiz, występów dachowych, tarasów
i powierzchni utwardzonych;

7) usługach nieuciążliwych — należy przez to rozumieć przedsięwzięcia, inwestycje nie będące
przedsięwzięciami mogącymi zawsze lub potencjalnie znacząco oddzialywać na środowisko; działalność
związaną z prowadzeniem czynności świadczonych na rzecz ludności i firm, przeznaczoną dla celów
konsumpcji indywidualnej, zbiorowej oraz ogólnospolecznej, niezwiązaną z działalnością produkcyjną.

2. Pojęcia i określenia użyte w planie, anie zdefiniowane w niniejszym paragrafie, należy rozumieć
zgodnie z ogólnie obowiązującymi przepisami prawa.

3. W zakresie przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub
różnych zasadach zagospodarowania. ustala się:

1) tereny zabudowy:

a) mieszkaniowej jednorodzinnej łub usługowej, oznaczony symbolem: IMN/L”.

b) mieszkaniowej wielorodzinnej, oznaczony symbolem: 1MW,

c) mieszkaniowej wielorodzinnej lub uslugowej. oznaczone symbolami: 1MW/U. 2MW/U. 3MW/U.

4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ladu przestrzennego:

ł) ustala się:

a) lokalizację zabudowy zgodnie z liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku planu,

b) wykończenie zewnętrzne budynków: kolorystyka elewacji — kolory pastelowe w tym białe oraz materialy
takie jak cegla, kamień i drewno w barwach naturalnych, w przypadku dachów stromych ograniczenie
kolorów połaci dachowej do barw czerwonej. brązowej, antracytowej i ich pochodnych;

2) dopuszcza się dla budynków istniejących w dniu uchwalenia planu niespelniających ustaleń planu
w zakresie parametrów zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu, zachowanie przy przebudowie
ich dotychczasowych parametrów zabudowy w zakresie wysokości, geometrii dachu oraz wskaźników
zagospodarowania terenu w zakresie powierzchni zabudowy, minimalnego udziału powierzchni
biologicznie czynnej oraz intensywności zabudowy.

5. I. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu, ustała się:

l)zakaz lokahizacji przedsięwzięć mogących zawsze łub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko.
\y rozumieniu przepisów odrębnych. z wyjątkiem sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;

2) gospodarowanie odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi;

3) lokalizację i sytuowanie infrastruktury technicznej zgodnie z * 13.

2. W zakresie kształtowania komfortu akustycznego w środowisku ustala się nakaz dotrzymania
dopuszczalnych poziomów hałasu na terenach podlegających ochronie akustycznej. zgodnie z przepisami
odrębnymi w zakresie ochrony środowiska, tj.:

1) dla terenów oznaczonych symbolami MW. jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej;

2) dla terenów oznaczonych symbolami MN/U. MW/U jak dla terenów zabudowy mieszkaniowo-usługowej.

6. W zakresie zasad kształtowania krajobrazu obowiązują ustalenia * i *9.
7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz

dóbr kultury współczesnej ustala się:

1) dla strefy .„B” pośredniej ochrony konserwatorskiej:

Id: A8448FDE-9D20-4490-9723-AA04228D.Ą903. PodpiuIt) Struno 2



a) obowiązek utrzymania zasadniczych elementów układu przestrzennego,

b) ochronę historycznie ukształtowanych szerokości frontów parcełi I działek,

c) ochronę formy architektonicznej zabudowy (istniejącej i uzupełniającej); gabaryty wysokościowe, formy
dachów, zasadnicze proporcje I kompozycja elewacji, tradycyjnie stosowany material,

d) nakaz dostosowania do historycznej kompozycji przestrzennej oraz architektonicznych form zabudowy
występującej na terenach sąsiednich,

e) nakaz stosowania tradycyjnych materialów budowlanych, przede wszystkim w pokryciach dachów
i elewacjach.

2) dla zabytków chronionych ustaleniami planu, oznaczonych na rysunkach planu:

a) zakaz nadbudowy oraz zmiany geometrii dachu, w tym realizacji lukarn — doświetlenie pomieszczeń
poddaszy nałeży realizować poprzez okna polaciowe, przy czym forma, ksztalt i rozmiar okien
polaciowych musi być jednakowa najednej połaci dachu,

b) zakaz dobudowywania balkonów. wykuszy. logu oraz lukarn od strony elewacji frontowych.

c) zakaz wykonywania noych otworów okiennych i drzwiowych w elewacjach frontowych, za wyjątkiem
ich odtwarzania na podstawie materiałów historycznych i ikonograficznych. dopuszcza się wykonanie
nowych otworów w elewacjach ogrodowych dostosowanych do kompozycji elewacji oraz gabarytami
nawiązującymi do istniejących otworów okiennych i drzwiowych,

d) zakaz ocieplania od zewnątrz elewacji z zachowanym historycznym detalem,

e) dopuszczenie rozbiórki jedynie w przypadku, gdy ich stan techniczny zagraża bezpieczeństwu i jest
wynikiem wypadków losowych, po wcześniejszym obowiązkowym wykonaniu opinii technicznej
i inwentaryzacji fotograficzno-pomiarowej oraz przekazaniu egzemplarza do archiwum wlaściwego
organu ochrony zabytków.

fl dopuszczenie rozbudowy od strony elewacji bocznych i tylnej przy zachowaniu następujących
warunków:

—rozbudowywana część budynku winna kompozycją elewacji, detalem, rozwiązaniami materialowymi,
nawiązywać do istniejącego budynku,

- rozbudowa od strony elewacji bocznej winna być cofnięta w stosunku do budynku rozbudowywanego,
o co najmniej ł/4 długości ściany bocznej mierząc od frontu budynku.

— wysokość budynku do kalenicy oraz wysokość górnej krawędzi elewacji, gzymsu lub okapu części
rozbudowanej, nie mogą być wyższe niż wysokość tych elementów w istniejącym budynku
zabytkowym.

— kąt nachylenia dachu części rozbudowanej winien nawiązywać do kąta dachu części istniejącej
budynku zabytkowego;

g) w przypadku wymiany pokrycia dachu na budynku zabytkowym, nakazuje się dostosowanie w zakresie
kołorystyki i materiału do pokrycia historycznego występującego na tym budynku lub w dokumentacji
archiwalnej obiektu,

h) obowiązek zachowania historycznej formy stolarki okiennej i drzwiowej w przypadku jej wymiany.

8. W zakresie wymagań ynikających z potrzeb ksztaltowania przestrzeni publicznych nie podejmuje się
ustaleń, ze względu na brak występowania.

9. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczegółnego zagrożenia powodzią,
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa ustala się:

1) dla całego obszaru, ze względu na polożenie w granicach obszaru Natura 2000: obszar specjalnej ochrony
ptaków ..Os(oja Drawska”, ochronę i zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie
ochrony przyrody;

Id: A81I%FDE-9D2O-449O-9723-AAO4228DA9B3. Podpisany Strona 3



2) dla całego obszaru, ze względu na położenie w granicach obszaru chronionego krajobrazu ..Pojezierze
Drawskie”, ochronę i zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie ochrony przyrody;

3) dla calego obszaru, ze względu na poleżenie w granicach otuliny Drawskiego Parku Krajobrazowego.
ochronę i zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie ochrony przyrody.

10. I. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustała się
następujące parametry działek uzyskiwanych w wyniku procedury scalania i podzialu:

1) minimalna powierzchnia dziatki:

a) dla terenu I MNJU:

— w przypadku zabudowy szeregowej nie mniejszą niż 300 m2,

— w przypadku zabudowy bliźniaczej nie mniejszą niż 500 m.

- w przypadku zabudowy wolnostojącej nie mniejszą niż 600 ni2;

b) dla terenu 1MW: 1500 ni2,

c) dla terenu I MW/U: 1000 ni2.

d) dla terenu 2MW/U: 300 ni,

e) dla terenu 3MW/U: 700 m2;

2) minimalna szerokość frontu działki:

a) dla terenu I MN/U:

w przypadku zabudowy szeregowej: 5,0 m,

—w przypadku zabudowy bliźniaczej: 10,0 ni,

w przypadku zabudowy wolnostojącej: 20,0 ni;

b) dla terenu 1MW: 15,0 ni,

c) dla terenu IMW/U: 30,0 m,

d) dla terenu 2MW/LI: 15,0 ni,

e) dla terenu 3MW/U: 20,0 ni;

3) kąt położenia granic dzialek w stosunku do pasa drogowego - od 70° do 110°.

2. Nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości.

11. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia wich
użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy ustała się uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów wymagań
i ograniczeń technicznych wynikających z przebiegu istniejących i projektowanych sieci infrastruktury
technicznej.

12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji, ustala się:

1) obsługę komunikacyjną z przyległych dróg publicznych łub wewnętrznych znajdujących się poza
granicami planu;

2) na działce zajmowanej przez budynek. dla nowych i rozbudowywanych budynków. wymogi parkingowe
dla samochodów osobowych. w łącznej liczbie nie mniejszej niż:

a) 2 miejsce postojowe na każdy lokal mieszkalny w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej,

b) 1,5 miejsca postojowego na każdy lokal mieszkalny w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej,

c) I miejsce postojowe na każde 30 m2 powierzchni użytkowej usług;

3) na każdym z terenów przeznaczonych pod zabudowę, z wyłączeniem terenów przeznaczonych pod
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, należy zapewnić dodatkowe miejsca postojowe przeznaczone na
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości — minimum I miejsce postojowe na
każde 15 miejsc postojowych, o których mowa w pkt 2, lecz nie mniej niż I miejsce postojowe;

Id: A8338F0E-9D20-4490-9723-AA0422RBA9B3. Podpisany Stronu 1



4) lokalizację miejsc postojowych, o których mowa w pkt 2 i 3 na wyznaczonych do tego celu miejscach, na
parkingach naziemnych zewnętrznych i garażach.

13. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury:

1) ustala się:

a) lokalizację i rozbudowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej. w tym w szczególności sieci:
wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej, elektroenergetycznej, telekomunikacyjnej zgodnie z przepisami
odrębnymi,

b) zastosowanie następujących parametrów dla planowanej sieci infrastruktury technicznej:

-sieć wodociągowa DN od 50 mm;

—grawitacyjna sieć kanalizacji sanitarnej DN od 150 mm;

— tloczna sieć kanalizacji sanitarnej DN od 50 mm;

—sieć kanalizacji deszczowej DN od 200 mm;

- sieć gazowa DN od 40 mm;

— dla pozostalych sieci infrastruktury technicznej nie określa się parametrów;

c) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci
zgodnie z przepisami odrębnymi,

d) odprowadzanie ścieków bytowych do kanalizacji sanitarnej,

e) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej, przy czym do czasu
realizacji kanalizacji deszczowej na wlasny nieutwardzony teren, do dołów chlonnych lub do zbiorników
retencyjnych. zgodnie z przepisami odrębnymi.

fl pobór wody do celów bytowo — gospodarczych z sieci wodociągowej.

g) zaopatrzenie w wodę dla celów przeciwpożarowych zgodnie z przepisami odrębnymi.

h) stosowanie indywidualnych systemów grzewczych zgodnie z przepisami odrębnymi,

i) w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw dla celów grzewczych,
uwzględnienie ograniczeń i zakazów, zgodnie z przepisami odrębnymi,

j) zaopatrzenie w energię elektryczną — siecią średniego lub niskiego napięcia, odpowiednio do potrzeb lub
z mikroinstalacji. pod warunkiem, że są one zgodne z przepisami odrębnymi.

k) w przypadku lokalizacji wolno stojącej stacji transformatorowej minimalną powierzchnię działki
budowlanej w wielkości 15 m2;

2) dopuszcza się możliwość realizowania elektroenergetycznych stacji transformatorowych jako wolno
stojących małogabarytowych lub słupowych.

514. Nie wyznacza się sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania
terenów.

Rozdzial 2
Ustalenia szczegółowe

515. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników ksztahowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu dla terenów oznaczonych symbolami: 1MN/U:

1) ustala się:

a) zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub usługową nieuciążliwą,

b) maksymalną powierzchnię zabudowy: 35% powierzchni działki budowlanej,

c) minimalną powierzchnię biologicznie czynną: 35% powierzchni działki budowlanej,

d) intensywność zabudowy: od 0.03 do 1.05,

Id; A844BFDE-9D20-4490-9723-AA04228BA983. Podpisan”, Strona 5



e) wysokość;

-budynku mieszkalnego, usługowego, mieszkalno-usługowego; nie więcej niż 10.0 m.

—budynku pomocniczego: nie więcej niż 5.0 mi,

- obiektów budowlanych innych niż budynki nie wyżej niż 10.0 m.

fl geometrię polaci dachowych:

- budynku mieszkalnego, usiugowego. mieszkalno-usługowego; dach stromy,

—budynku pomocniczego: dacii stromy lub dach piaski, ustalone parametry nie dotyczą; lukarn,
naczólków, wykuszy, zadaszeń wejść i tarasów, werand i ogrodów zimowych,

g) powierzchnię nowo wydzielonej dziaiki budowlanej;

- w przypadku zabudowy szeregowej nie mniejszą niż 300 m2,

- w przypadku zabudowy bliźniaczej nie mniejszą niż 500 m2,

— ty przypadku zabudowy wolnostojącej nie mniejszą niż 600 m2;

h) lokalizację stano isk postojowych zgodnie z 12 pkt 2, 3 i 4.

i) dostęp do terenu zgodnie z 12 pkt I.

j) stawkę służącą naliczeniu jednorazowej opłaty z tytulu wzrostu wartości nieruchomości związanej
z uchwaleniem planu w wysokości 30%;

2) dopuszcza się;

a) lokalizację budynków pomocniczych,

b) lokalizację jednej kondygnacji podziemnej w budynku mieszkalnym, usługowym, mieszkalno-
usługowy m.

16. W zakresie szczególowych parametrów i wskażników ksztaltowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu dla terenu oznaczonego symbolem 1MW;

1) ustala się;

a) zabudowę mieszkaniową wielorodzinną,

b) maksymalną powierzchnię zabudowy; 20% powierzchni działki budowlanej.

c) minimalną powierzchnię biologicznie czynną; 45% powierzchni działki budowlanej,

d) intensywność zabudowy; od 0,02 do 0,6,

e) wysokość;

—budynku mieszkalnego; nie więcej niż 11.0 m,

- budynku pomocniczego; nie więcej niż 5.0 m,

— obiektów budowlanych innych niż budynki nie wyżej niż 15.0 m,

O geometrię polaci dachowych;

- budynku mieszkalnego; dach symetryczny dwuspadowy mansardowy o kącie nachylenia połaci od 45°
do 7s z dopuszczeniem kaferków,

- budynku pomocniczego; dach stromy lub dach plaski, ustalone parametry nie dotyczą; lukarn.
naczółków, wykuszy, zadaszeń wejść i tarasów, werand i ogrodów zimowych,

g) powierzchnię nowo wydzielonej dziatki budowlanej nie mniejszą niż 1500 m2,

h) lokalizację stanowisk postojowych zgodnie z 12 pkt 2,3 i 4,

i) dostęp do terenu zgodnie z 12 pkt 1,

Id: .k8448F0F-9D20-4490-9723-AA042288A983. Podpisany Strona 6



j) stawkę służącą naliczeniu jednorazowej opiaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości związanej
z uchwaleniem planu w wysokości 15%.

k) w strefie „.B” pośredniej ochrony konserwatorskiej oraz dla zabytków chronionych ustaleniami planu,
oznaczonych na rysunku planu, zasady zgodne z 7;

2) dopuszcza się lokalizację budynków pomocniczych.

17. W zakresie szczególowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu dla terenu oznaczonego symbolem IMW/U:

1) ustała się:

a) zabudowę mieszkaniową wielorodzinną lub usługową nieuciążliwą,

b) maksymalną powierzchnię zabudowy: 50% powierzchni działki budowlanej.

c) minimalną powierzchnię biologicznie czynną: 35% powierzchni działki budowlanej.

d) intensywność zabudowy: od 0,03 do 1,5,

e) wysokość:

- budynku mieszkalnego, usługowego, mieszkatno-usługowego: nie więcej niż 10,0 m,

- budynku pomocniczego: nie więcej niż 5,0 m,

— obiektów budowlanych innych niż budynki nie wyżej niż 15,0 m,

fl geometrię polaci dachowych:

- budynku mieszkalnego, usługowego, mieszkalno-usługowego: dach stromy lub dach płaski,

- budynku pomocniczego: dach stromy lub dacłi plaski, ustalone parametry nie dotyczą: lukarn,
naczólków, wykuszy, zadaszeń wejść i tarasów, werand i ogrodów zimowych.

g) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 1000 m2,

h) lokalizację stanowisk postojowych zgodnie z 12 pkt 2. 3 i 4,

i) dostęp do terenu zgodnie z * 12 pkt 1,

j) stawkę służącą naliczeniu jednorazowej opiaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości związanej
z uchwaleniem planu w wysokości 15%,

k) w strefie „B” pośredniej ochrony konserwatorskiej, zasady zgodne z * 7;

2) dopuszcza się:

a) lokalizację budynków pomocniczych,

b) lokalizację jednej kondygnacji podziemnej w budynku mieszkalnym, usługowym, mieszkalno-
usługowym.

18. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu dla terenu oznaczonego symbolem 2MW/li:

1) ustala się:

a) zabudowę mieszkaniową wielorodzinną łub usługową nieuciążliwą.

b) maksymalną powierzchnię zabudowy: 70% powierzchni działki budowlanej.

c) minimalną po\uerzchnię biologicznie czynną: 20% powierzchni działki budowlanej,

d) intensywność zabudowy: od 0,03 do 2.1,

e) wysokość:

- budynku mieszkalnego, usługowego, mieszkalno-usługowego: nie więcej niż 10,0 m,

- budynku pomocniczego: nie więcej niż 5.0 m,

Id: AB148FDE-9D20-4490-9723-AA03228BA9B3. I”udpisuny Stronu 7



—obiektów budowlanych innych niż budynki nie wyżej niż 15,0 m,

D geometrię połaci dachowych:

- budynku mieszkalnego, usługowego. mieszkalno-usługowego: dach stromy lub dacii plaski,

-budynku pomocniczego: dacii stromy lub dach płaski, ustalone parametry nie dotyczą: lukarn,
naczółków, wykuszy, zadaszeń wejść i tarasów, werand i ogrodów zimowych,

g) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 300 m2,

h) lokalizację stanowisk postojowych zgodnie z * 12 pkt 2.3 i 4.

i) dostęp do terenu zgodnie z 12 pkt I.

j) stawkę służacą naliczeniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości związanej
z uchwaLeniem planu w wysokości 15%.

k) w strefie „B” pośredniej ochrony konserwatorskiej oraz dla zabytku chronionego ustaleniami planu,
oznaczonego na rysunku planu, zasady zgodne z 7;

2) dopuszcza się:

a) lokalizację budynków pomocniczych,

b) lokalizację jednej kondygnacji podziemnej w budynku mieszkalnym, usługowym. mieszkalno
uslugowym.

* 19. W zakresie szczególowych parametrów i wskaźników ksztaltowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu dla terenu oznaczonego symbolem 3MW/U:

1) ustała się:

a) zabudowę mieszkaniową wielorodzinną lub usługową nieuciążliwą,

b) maksymalną powierzchnię zabudowy: 40% powierzchni działki budowlanej,

c) minimalną powierzchnię biologicznie czynną: 25% powierzchni działki budowlanej,

d) intensywność zabudowy: od 0,02 do 1,6,

e) wysokość:

— budynku mieszkalnego. usługowego. mieszkalno-usługowego: nie więcej niż 12,0 m.

- budynku pomocniczego: nie więcej niż 5.0 m,

- obiektów budowlanych innych niż budynki nie wyżej niż 15.0 m.

D geometrię polaci dachowych:

— budynku mieszkalnego, usługowego, mieszkalno-usługowego: dach stromy,

- budynku pomocniczego: dach stromy łub dach płaski, ustalone parametry nie dotyczą: lukarn,
naczółków, wykuszy, zadaszeń wejść i tarasów, werand i ogrodów zimowych,

g) powierzchnię nowo wydzielonej dzialki budowlanej nie mniejszą niż 700 m2,

h) lokalizację stanowisk postojowych zgodnie z 12 pkt 2.3 i 4.

i) dostęp do terenu zgodnie z 12 pkt 1.

j) stawkę służacą naliczeniu jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości związanej
z uchwaleniem planu w wysokości 15%,

k) w strefie „B” pośredniej ochrony konserwatorskiej oraz dla zabytku chronionego ustaleniami planu,
oznaczonego na rysunku planu, zasady zgodne z 7;

3) dopuszcza się:

a) lokalizację budynków pomocniczych,

Id: A%34BFDE-9D20-4490-9723-AA03228flA9B3. Podpisany Strona 8



b) lokalizację jednej kondygnacji podziemnej w budynku mieszkalnym, usługowym, mieszkalno-
usługowym.

Rozdział 3
Przepisy końcowe

20. Wykonanie niniejszej uchwaly powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

21. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogloszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

Michał Olejniczak

Id: A844%FDE.9D20-4490-9723-AA04228[3A9R3. I”odpisany Sirona 9



PRZWQDNICZAcy KA
— „at

.\ liebal 3Iejii
Id: .Ą8118FDE-9D2M490-9723-AA04228flA9fl3. Podpisany Strona I



iuuwi””!”fj()III)iffutS!dpOJflI6yURZZtOYY-EtL606fl-0ZU6-]ckIHtt8ypl

AJVZJI(JOM3flIJ



id A8418FDE-9D20-4490-9723-AA04228BA9B3. Podpisany NI,t!i::I oJ(:_ Strona I



IJ: A8338FDE-9D20-4490-9723-AA04228BA9B3. Podpisan Siruna I



Zalącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII!] 88/20

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 2 lipca 2020 r.

Rozstrngnięcie Rady Miejskiej w Czaplinku o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek dla działek nr 353, 80/2, 71/13,
77/1 i 77/2 obr. 0002 Czaplinek, nr 36 i części działki nr II/5 obr. 0003 Czaplinek, nr 272/1, 272/5, 222/7,

272/6 i 272/4 obr. 0003 Czaplinek.

Na podstawie art. 20 ust. I ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r.
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku rozstrzyga co następuje:

Przedmiotowy projekt miejscowe2o planu zagospodarowania przestrzennego został wyłożony do
publicznego wglądu w terminie od 21 stycznia 2020 r. do 12 lutego 2020 r. W dniu 28 stycznia 2020 r. odbyła
się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu miejscowego.

Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planrntanfu i:agospoduroit”wziu pres(ce;?Iz;”;?z uwagi były
przyjmowane do dnia 26 lutego 2020 r.

W ustawowym terminie nie wniesiono żadnych uwag, w związku z czym Rada Miejska w Czaplinku
nie podejmuje rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag. o których mowa wart. 20 ust. I
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

PRZEWODNICZĄCY RAD\

„t (Hej n iczok

Id: A8418FDE-9020-4490-9723-AA04228BA9B3. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 6 do uchwaly Nr XXII!188/20

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 2 lipca 2020 r.

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej iy Czaplinku o sposobie realizacji zapisanych iy miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek dla działek nr 353, 80/2, 71/13, 77/1 i 77/2 obr.

0002 Czaplinck. nr 36 i części działki nr 1115 obr. 0003 Czaplinek, nr 272/1, 272/5, 272/7, 272/6 i 272/4
obr. 0003 Czaplinek, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych

gminy, oraz zasadach ich finansowania

Na podstawie art. 20 ust. I ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r.
(Dz. U. z2020 r. poz. 293. z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku rozstrzyga co następuje:

1. Sposób realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej:

I. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji
których leży rozwój sieci: wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, energetycznej, gazociągowej zgodnie
z ustaleniami planu miejscowego oraz na podstawie przepisów odrębnych.

2. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z ustaleniami planu miejscowego.
a także zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy i z przepisami odrębnymi.

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej i drogowej, określonych w planie
miejscowego, odbywać się będą poprzez:

I. Wydatki z budżetu gminy.

2. Wspólflnansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy — w ramach m.in.

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorządu województwa,

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych,

d) kredytów i pożyczek bankowych.

e) innych środków zewnętrznych.

3. Udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno-prawnym lub w formie
partnerstwa publiczno-prywatnego, a także wlaścicieli nieruchomości.

Rozstrzygnięcie nie jest uchwalą budżetową w sprawach planowanych wydatków na inwestycje z zakresu
infrastruktury technicznej tylko propozycją do rozważenia przy uchwalaniu budżetu gminy w tej części.

%tCZCYRADY

tiulial Olejniczak

Id: A8448FDE-9D20-4490-9723-AA04228BA983. Podpisan Strona I


